
睦 福 第 ９ ６ １ 号 

令和２年２月２８日 

 

 各指定介護サービス事業所 管理者 様 

 

睦沢町福祉課長 

                              （公印省略） 

 

指定介護サービス事業所における新型コロナウイルス感染症対策への対応について 

 

 日頃より、町福祉行政に対し、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

新型コロナウイルスに関する感染症対策については、各事業所において、各種マニュア

ル等に沿って実施されているところですが、町では事業所における感染防止を徹底するた

め、別添のとおり新型コロナウイルス対応状況確認票を作成しました。 

つきましては、各事業所において確認票を利用し、感染症対策に万全を期していただく

ようお願いいたします。 

なお、衛生用品にかかる項目については、流通事情もあるため、可能な範囲で対応して

下さるようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     担当：睦沢町役場福祉課福祉介護班 

                        ０４７５－４４－２５０４ 


